Sdo Paul o

Prefeitura Minicipal

Uni dade Gestora:
Receita
1.1.1.2.50.0.1.00
1.1.1.2.50.0.2.00
1.1.1.2.50.0.3.00
1.1.1.2.50.0.4.00
1.1.1.2.50.0.9.00
1.1.1.2.53.0.1.00
1.1.1.2.53.0.2.00
1.1.1.2.53.0.3.00
1.1.1.2.53.0.4.00
1.1.1.2.53.0.9.00
1.1.1.3.03.4.1.00
1.1.1.4.51.1.1.00
1.1.1.4.51.1.2.00
1.1.1.4.51.1.3.00
1.1.1.4.51.1.4.00
1.1.1.4.51.1.9.00
1.1.2.1.01.0.1.00
1.1.2.1.01.0.2.00
1.1.2.1.01.0.3.00
1.1.2.1.01.0.4.00
1.1.2.1.01.0.9.00
1.1.2.1.50.0.1.00
1.1.2.1.50.0.2.00
1.1.2.1.50.0.3.00
1.1.2.1.50.0.4.00
1.1.2.1.50.0.9.00
1.1.2.2.01.0.1.01
1.1.2.2.01.0.1.02
1.1.2.2.01.0.1.03
1.1.2.2.01.0.1.04
1.1.2.2.01.0.2.05
1.1.2.2.01.0.3.05
1.1.2.2.01.0.4.05
1.1.2.2.01.0.9.05
1.2.1.5.01.1.1.01
1.2.1.5.01.1.1.02
1.2.1.5.01.1.1.03
1.2.1.5.01.1.2.01
1.2.1.5.01.1.2.02
1.2.1.5.01.1.2.03
1.2.1.5.01.2.1.01
1.2.1.5.01.2.1.02
1.2.1.5.01.2.1.03
1.2.1.5.01.3.1.01
1.2.1.5.01.3.1.02
1.2.1.5.01.3.1.03
1.3.1.1.01.1.1.00
1.3.2.1.01.0.1.01
1.3.2.1.01.0.1.02
1.3.2.1.01.0.1.03
1.3.2.1.01.0.1.04
1.3.2.1.01.0.1.05
1.3.2.1.01.0.1.06
1.3.2.1.01.0.1.07
1.3.2.1.01.0.1.08

CONSQLI DADO
00. 00 1
00. 00 2
00. 00 3
00. 00 4
00. 00 5
00. 00 6
00. 00 7
00. 00 8
00. 00 9
00. 00 10
00.00 157
00. 00 11
00. 00 12
00. 00 13
00. 00 14
00. 00 15
00. 00 16
00. 00 17
00. 00 18
00. 00 19
00. 00 20
00. 00 21
00. 00 22
00. 00 23
00. 00 24
00. 00 25
00. 00 26
00.00 158
00. 00 27
00.00 159
00.00 160
00.00 161
00.00 162
00.00 163
00.00 108
00.00 109
00.00 110
00.00 111
00.00 112
00.00 113
00.00 114
00.00 115
00.00 116
00.00 117
00.00 118
00.00 119
00. 00 28
00. 00 33
00. 00 34
00. 00 35
00. 00 36
00. 00 37
00. 00 38
00. 00 39
00.00 164

Evol ugdo da Receita Or¢anentaria

de Par anapanenma

I PTU - Principa

I PTU - Ml tas/Juros

IPTU - Divida Ativa

IPTU - D.A Ml tas/Juros

I PTU - D. A Atua. Mone.

I TBI - Principa

I TBI - Multas/Juros

ITBI - Divida Ativa

ITBI - D.A Miltas/Juros
ITBI - D.A Atua. Mne.

IRRF - Qutros Rendinentos -
I SSON - Principa

| SSON - Ml tas/ Juros

I SSON - Divida Ativa

ISSON - D. A Multas/Juros

| SSON - D. A Atua. Mone.
Taxas de I nspecdo, Controle
Taxas de I nspecdo, Controle
Taxas de I nspecdo, Controle
Taxas de I nspecdo, Controle
Taxas de I nspecdo, Controle
Taxa Fiscali. Vigi. Sanitari
Taxa Fiscali. Vigi. Sanitari
Taxa Fiscali. Vigi. Sanitari
Taxa Fiscali. Vigi. Sanitari
Taxa Fiscali. Vigi. Sanitari

Taxa de licenga para exexugad
Taxa de cenitério

Qutras taxas pela prestacgéo
Enpl unent os e custas process
Taxa pel a Prestacdo de Servi
Taxa pel a Prestacdo de Servi
Taxa pel a Prestacdo de Servi
Taxa pel a Prestacdo de Servi

CPSSS PATRONAL - Servidor C
CPSSS PATRONAL - Servidor C
CPSSS PATRONAL - Servidor C
CPSSS PATRONAL - Servidor C
CPSSS PATRONAL - Servidor C
CPSSS PATRONAL - Servidor C
CPSSS PATRONAL - Servidor In
CPSS PATRONAL - Servidor Ina
CPSSS PATRONAL - Servidor In
CPSSS PATRONAL - Servidor Pe
CPSSS PATRONAL - Servidor Pe
CPSSS PATRONAL - Servidor Pe

Al uguéis e Arrendanentos - P
Remuner acdo FMS ( Tesour 0)

Remuner acdo Decendi a
Receita de Rem de Dep
Receita de Rem de Dep
Receita de Rem de Dep
Receita de Rem de Dep
Receita de Rem de Dep
Receita de Rem de Dep

Educac
Banc
Banc
Banc
Banc
Banc
Banc

Val or

5.622
69

4.006
161.
620.

1.900.

32.

1.311.

3.611.

20.

211.

263.

14

18.

Previ sto

. 000, 00
. 000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
100, 00
100, 00
100, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
. 000, 00
. 000, 00
000, 00
300, 00
000, 00
300, 00
. 000, 00
000, 00
100, 00

6. 000, 00
1. 000, 00
1. 000, 00

45.
44
18.

000, 00
000, 00
000, 00

1. 000, 00

30.

15.
3. 561.
100.
15.

. 000, 00
000, 00
. 000, 00
000, 00
278, 16
000, 00
000, 00

10, 00

10, 00

10, 00

9. 000, 00
5. 000, 00
1. 600, 00

56.

12.
25.

10, 00
10, 00
10, 00
000, 00
. 000, 00
000, 00
000, 00
. 000, 00
100, 00
. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00

Janeiro de 2022

Arrec. no Mes
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Per cen

0, 000
0, 000
0, 000
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0, 000
0, 000
0, 000
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Fol ha

Arrec. no Ano
0, 00
0, 00
0, 00
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Per cen

0, 000
0, 000
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Sao Paul o Evol ugdo da Receita Organentaria
Prefeitura Minicipal de Paranapanenma

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO

Receita Val or Previsto

1.3.2.1.01.0.1.09.00.00 40 Receita de Rem de Dep. Banc 100, 00
1.3.2.1.01.0.1.10.00.00 41 Receita de Rem de Dep. Banc 100, 00
1.3.2.1.01.0.1.11. 00. 00 42 Receita de Rem de Dep. Banc 100, 00
1.3.2.1.01.0.1.12.00.00 43 Receita de Rem de Dep. Banc 2.000, 00
1.3.2.1.01.0.1.13.00.00 44 Receita de Rem de Dep. Banc 100, 00
1.3.2.1.01.0.1.14.00.00 45 Receita de Rem de Dep. Banc 1. 000, 00
1.3.2.1.01.0.1.15.00.00 46 Receita de Rem de Dep. Banc 1. 000, 00
1.3.2.1.01.0.1.16.00.00 47 Receita de Rem de Dep. Banc 1. 000, 00
1.3.2.1.01.0.1.17.00. 00 165 Receita de Rem de Dep. Banc 5. 000, 00
1.3.2.1.01.0.1.18.00.00 49 Receita de Rem de Dep. Banc 100, 00
1.3.2.1.01.0.1.19.00.00 50 Receita de Rem de Dep. Banc 100, 00
1.3.2.1.01.0.1.20.00.00 51 Receita de Rem de Dep. Banc 100, 00
1.3.2.1.01.0.1.21.00.00 52 Receita de Renmuneragdo de De 100, 00
1.3.2.1.01.0.1.22.00.00 53 Renuneracgdo de outros Depési 192. 200, 00
1.3.2.1.01.0.1.23.00.00 54 Renuneragdo FMS (Estadual ) 11. 000, 00
1.3.2.1.01.0.1.24.00. 00 55 Renuneracdo FMS (Federal) 21. 000, 00
1.3.2.1.01.0.1.25.00.00 56 Receita de Rem de Dep. Banc 13. 000, 00
1.3.2.1.01.0.1.26.00.00 57 Receita de Rem de Dep. Bancéa 20. 000, 00
1.3.2.1.01.0.1.27.00.00 58 Receita de Rem de Dep. Banc 100, 00
1.3.2.1.01.0.1.28.00.00 59 Receita de Rem de Dep. Banc 14. 000, 00
1.3.2.1.01.0.1.29.00.00 60 Receita de Rem de Dep. Banc 1. 000, 00
1.3.2.1.01.0.1.30.00.00 61 Receita de Rem de Dep. Banc 1. 000, 00
1.3.2.1.01.0.1.31.00.00 62 Receita de Rem de Dep. Banc 100, 00
1.3.2.1.01.0.1.32.00.00 63 Receita de Rem de Dep. Banc 100, 00
1.3.2.1.01.0.1.33.00.00 64 Receita de Rem de Dep. Banc 1. 000, 00
1.3.2.1.01.0.1. 34.00.00 65 Receita de Rem de Dep. Banc 1. 000, 00
1.3.2.1.01.0.1.35.00.00 168 Receita de Rem de Dep. Banc 100, 00
1.3.2.1.02.0.1.01.00.00 66 Receita de Rem de Dep. Banc 100, 00
1.3.2.1.02.0.1.02.00.00 67 Receita de Rem de Dep. Banc 1. 000, 00
1.3.2.1.04.0.1.01.00.00 126 Remuneracgdo de | nvestinmento 1. 000, 00
1.3.2.1.04.0.1.02.00.00 127 Renuneragédo de |nvestinento 10, 00
1.3.2.1.04.0.1.03.00.00 128 Remuneragdo de Titul os do Te 10, 00
1.3.2.1.04.0.1.04.00.00 129 Renuneragdo de Titul os do Te 10, 00
1.3.2.1.04.0.1.05.00.00 130 Renuneragdo de Titul os do Te 10, 00
1.3.2.1.04.0.1.06.00.00 131 Remuneragdo de | nvestinmento 1. 000, 00
1.3.2.1.04.0.1.07.00.00 132 Remuner agdo de | nvesti nentos 10, 00
1.3.2.2.01.0.1.00.00.00 133 Dividendos - Principal 10, 00
1.3.2.9.99.0.1.00.00.00 134 Qutros Val ores Mbiliérios - 125. 950, 12
1.7.1.1.51.1.1.00.00.00 68 Cota-Parte FPM - Cota Mensal 17. 674. 400, 00
1.7.1.1.51.2.1.00.00.00 69 Cota-Parte FPM - 1% Cota Dez 896. 000, 00
1.7.1.1.51. 3.1.00.00.00 70 Cota-Parte FPM - 1% Cota Jul 894. 000, 00
1.7.1.1.52.0.1.00.00.00 71 Cota-Parte do I TR - Principa 488. 000, 00
1.7.1.2.50.0.1.00.00.00 72 Cota-parte da Conpen. Finan. 1. 136. 000, 00
1.7.1.2.51.0.1.00.00.00 73 Cota-parte Conpen. Finan. Re 800, 00
1.7.1.2.52.4.1.00.00.00 74 Cota-Parte do Fundo Especi al 383. 000, 00
1.7.1.3.50.1.1.01.00.00 75 PACS - Agente Conunitéario da 595. 000, 00
1.7.1.3.50.1.1.02.00.00 76 Custeio do SUS 2.140. 000, 00
1.7.1.3.50.1.1.03.00.00 77 Qutros Programas - Saude Buc 81. 000, 00
1.7.1.3.50.2.1.01.00.00 78 Teto Municipal - Mac Anb. 617. 000, 00
1.7.1.3.50.2.1.02.00.00 79 SAMJ 285. 000, 00
1.7.1.3.50.3.1.01.00.00 80 TFVS - Teto Financeiro - Vig 141. 000, 00
1.7.1.3.50.4.1.00.00.00 81 Transferéncia de Recursos SU 97. 000, 00
1.7.1.4.50.0.1.00.00.00 82 Transferéncias do Sal ari o- Ed 2.544.000, 00
1.7.1.4.51.0.1.00.00.00 83 Transfe. FNDE - PDDE - Princ 4.000, 00
1.7.1.4.52.0.1.01.00.00 84 PNAE - PEJA 8. 000, 00

Janeiro de 2022

Arrec. no Mes
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Sdo Paul o
Prefeitura Minicipal

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO

Receita
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02.00.00 174

PP PPRPRRPPPRPRPRPPRPRERPEPPPRERERPRPRPEPREREPRPPRERERRPREPRRRR

© © © © © © © N N N N NN NN NNNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNNNNN
© OO ONNE INNNNNNRNRNRNRNRNNNNNNRER B B R oE e e e e
©© O OENPE R P ©ORMPEPEPEPEREPERERENERRER OO AP PR PR
MNMNOOOOOO OO0 0O 0909009000000 00 000000 0 0 O
PP PPPPOPRPPRPPRPRPRRRRRRRRRRRRRREREREPRPR PR PR P PP

7.2.1.5.02.1.1.01.00.00 139
7.2.1.5.02.1.1.02.00.00 140
7.2.1.5.02.1.1.03.00.00 141
7.2.1.5.02.1.1.04.00.00 142
7.2.1.5.02.1.1.05.00.00 143
7.2.1.5.02.1.1.06.00.00 144
7.2.1.5.02.1.5.04.00.00 145
7.2.1.5.02.1.5.05.00.00 146
7.2.1.5.02.1.6.04.00.00 147
7.2.1.5.02.1.6.05.00.00 148
7.2.1.5.51.1.1.01.00.00 149
7.2.1.5.51.1.1.02.00.00 150
7.2.1.5.51.1.2.01.00.00 151
7.2.1.5.51.1.2.02.00.00 152
7.9.9.9.01.0.1.01.00.00 153
7.9.9.9.01.0.1.02.00.00 154
7.9.9.9.01.0.1.03.00.00 155
7.9.9.9.01.0.1.04.01.00 156

Tot al

Ger al

Evol ugdo da Receita Or¢anentaria

de Par anapanenma

PNAE - MEDI O

PNAE - CRECHE

PNAE - FUNDAMENTAL

PNAE - PRE ESCOLA

Transfe. FNDE - PNATE - Prin
| GD/ PBF

Pi so Transi cdo Medi a Conpl ex
Pi so Transicao Alta Conpl exi
PBV/ SCFV

ADO PLP 176/ 2020 - Conpensag
Cota-Parte do ICM5 - Princip
Cota-Parte do IPVA - Princip
Cota-Parte do I Pl - Minicipi
Cota-Parte da CIDE - Princip
Cota-parte Royalties - Conpe
Qualis Mis

At encédo Basica

Gicema

Qutros Convéni os Estadual -
Transporte Escol ar Estadual
Mer enda Escol ar Est adual

Convéni o SEI AA

Obras Infraestrutura Urbana

Emendas Parl ament ares Recebi
Transferéncia dos Estados de
Transferéncias dos Estados d
Transferéncias de Recursos d
Mil tas por auto de infragao

I ndeni zagdes Danos ao Patrim
Restitui cdo Beneficios Ndo D
entre RG
Qutras Receitas Prinaérias -

Conpensagdes Fi nan.

Qutras Receitas Primarias -
Recei ta FMDCA

CPSSS Patronal - Servidor Ati
CPSSS Patronal - Servidor At
CPSSS Patronal - Servidor At
CPSSS Patronal - Serv Cv At
CPSSS Patronal - Serv Civ A
CPSSS Patronal - Serv Cv At
CPSSS Patronal - Serv Cv At

CPSSS Patronal - Serv Cv At
CPSSS Patronal - Serv Cv At
CPSSS Patronal - Serv Civ A

CPSSS Patronal -
CPSSS Patronal -
CPSSS Patronal -
CPSSS Patronal -

Parc Serv A
Parc Serv A
Parc Serv A
Parc Serv A

Aportes Per Am Déf Atua do
Aportes Per Am Déf Atua do
Aportes Per Am Déf Atua do

Aportes Periodicos Anort. de

Val or

56

119.
203.
62.
125.
38.

17.

28.
92.
26.637.
3. 088.
188.
13.
82.
105.
80.
10.

63.

1. 440.
175.
20.

1. 000.
350.
24.

60.

16. 733.
39.

47.
409.

50.

3. 585.
150.
54.
651.

17

2.222

3.328

111.615

Previ sto

. 000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
. 000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
600, 00
000, 00
800, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00

10, 00

10, 00
456, 98
000, 00
500, 00
000, 00

480, 02
000, 00
000, 00
139, 48
. 702, 36
. 810, 55
5,00
5,00
5,00
5,00
. 236,73
10, 00
5,00
5,00
. 947, 50
10, 00
10, 00
10, 00

. 511, 90

Janeiro de 2022

Arrec. no Mes
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0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

Per cen

0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000

0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000

0, 00

Fol ha:

Arrec. no Ano
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

Per cen

0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000

0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000
0, 000

0, 00



Sao Paul o Evol ugdo da Receita Organentaria Janeiro de 2022 Fol ha:
Prefeitura Minicipal de Paranapanema

FONTE: GOVBR - Pl anej anento e Organento, 30/Set/2021, 15h e 14m



